
UCHWAŁA NR VI-63/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 257 ust. 3  i art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  

z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek     



Załącznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-63/2024 

z dnia 6 marca 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

113 615 748,70 110 626 637,70 84 570 579,65 74 423 403,72 10 147 175,93 24 636 043,29 572 455,00 847 559,76 0,00 0,00 2 989 111,00 2 989 111,00 0,00 0,00 0,00

-10 103,00 -10 103,00 -10 103,00 -5 388,00 -4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 103,00 10 103,00 10 103,00 5 388,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 615 748,70 110 626 637,70 84 570 579,65 74 423 403,72 10 147 175,93 24 636 043,29 572 455,00 847 559,76 0,00 0,00 2 989 111,00 2 989 111,00 0,00 0,00 0,00

7 962 217,50 7 962 217,50 5 359 325,08 4 562 074,82 797 250,26 2 597 034,42 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 388,00 -5 388,00 -5 388,00 -5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 956 829,50 7 956 829,50 5 353 937,08 4 556 686,82 797 250,26 2 597 034,42 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 242 820,12 26 242 820,12 17 221 260,00 15 567 249,00 1 654 011,00 8 914 929,12 106 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 715,00 4 715,00 4 715,00 0,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 247 535,12 26 247 535,12 17 225 975,00 15 567 249,00 1 658 726,00 8 914 929,12 106 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261 500,00 4 261 500,00 4 259 490,00 3 972 572,00 286 918,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266 888,00 4 266 888,00 4 264 878,00 3 977 960,00 286 918,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 497 520,54 4 894 319,54 3 921 759,78 1 415 500,00 2 506 259,78 35 000,00 90 000,00 847 559,76 0,00 0,00 2 603 201,00 2 603 201,00 0,00 0,00 0,00

-4 715,00 -4 715,00 -4 715,00 0,00 -4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 492 805,54 4 889 604,54 3 917 044,78 1 415 500,00 2 501 544,78 35 000,00 90 000,00 847 559,76 0,00 0,00 2 603 201,00 2 603 201,00 0,00 0,00 0,00

431 921 573,41 343 054 065,81 265 199 161,47 168 408 446,36 96 790 715,11 59 233 936,58 10 146 900,00 895 299,76 1 298 768,00 6 280 000,00 88 867 507,60 88 867 507,60 8 261 146,00 0,00 0,00

-10 103,00 -10 103,00 -10 103,00 -5 388,00 -4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 103,00 10 103,00 10 103,00 5 388,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 921 573,41 343 054 065,81 265 199 161,47 168 408 446,36 96 790 715,11 59 233 936,58 10 146 900,00 895 299,76 1 298 768,00 6 280 000,00 88 867 507,60 88 867 507,60 8 261 146,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2024.  

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 10 103,00 zł z następujących źródeł: 
a) w dziale  801 Oświata i wychowanie: 

- w rozdziale 80117 Branżowe szkoły  I i II stopnia  zmniejszenie o kwotę 5 388,00 zł wydatki 

bieżące Zespołu Szkół w Wołominie; 

- w rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 4 715,00 zł Starostwo Powiatowe 

w Wołominie; 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 10 103,00 zł z następujących źródeł: 
a) w dziale  801 Oświata i wychowanie: 

- w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 4 715,00 zł wydatki bieżące 

(naprawa monitoringu) Liceum Ogólnokształcące w Urlach  

- w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

zwiększenie o kwotę 5 388,00 zł wydatki bieżące Zespołu Szkół w Wołominie. 

 

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 


